
204094C Blackberry & Apple Crumble Tart (Ladybird)

*204094C*
Pack Size: 1 X 18                   

Details: The classic dessert duo, an all time favourite   
in this scrumptious and homely pudding, set off           
beautifully in a farmhouse style crumble tart surround.   

Allergen Information

Contains:                      
Cereal                                                                                

Free from:                     
Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts,        
Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya                                                

Suitable for:                  
Vegetarians                                                                           

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Microwave until piping hot throughout for around 40 - 50s, OR bake in a conventional  
oven for 15 to 20 minutes at 180C. Remove collar and serve.                           

Storage Instructions:          
Keep Frozen -20°c and Store Flat with adequate air circulation.	                      
Temperature in transit minimum -18°c. Shelf life 12 Months.                           

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Apple 34%, WHEATflour(Fortified with Calcium,Iron,Vitamins B1&B3),Sugar,RSPO   
Palm & Rapeseed oils,Blackberry 4.5%,Modified Starch From Waxy Maize,Glucose,Guar     
Gum,Pectin,Citric Acid.                                                               

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
311 kcal / 1309 kJ                                                                    

Fat:                           
11.9 g                                                                                

of which saturates:            
5.6 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
51.7 g                                                                                

of which sugars:               
29.9 g                                                                                

Fibre:                         
1.7 g                                                                                 

Protein:                       
3.4 g                                                                                 

Salt:                          
0.2 g                                                                                 

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging



or speak with our QA Department.


